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Öğrencileri code.org hesabına ekledikten sonra ilerlemelerini nasıl takip edeceğinizi ve 

ilçe hesabına nasıl ekleyeceğinizi birlikte görelim. 

 Öğretmen hesabı ile giriş yapıp öğretmen ana sayfasında sınıfı seçtiğinizde 

aşağıdaki gibi bir sayfa göreceksiniz. Bu sayfada öğrenciler ve giriş yaparken 

kullanacakları maskot resimleri var.  

   (Siz giriş yöntemi olarak word yani kelime seçeneğini de seçebilirsiniz.)  

       Öğrencilere giriş yapacakları maskotları gösterdikten sonra aşağıda 2 numarada 

gösterilen kodu sınıfta herkesin görebileceği sekilde paylaşın.  

    (Adresi kısayol yapıp ağdan paylaşabilirsiniz.) 

 

 

Öğrenciler adresi yazıp açtıklarında aşağıdaki sayfayı görecekler. Burada kendi isimlerine 

tıklayıp açılan maskot resimlerinden kendi maskotlarına tıklayıp son olarak Giriş Yap 

düğmesine tıklayacak. 

 

Maskot resmi göster 
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Giriş yaptıktan sonra öğrencileri ayarladığımız Ders 2 karşılar. Öğrenciler Bağımsız 

Etkinlikten itibaren ilerlemeye başlar. 

 

 

 

Öğrenciler sağ üst köşede ismine tıklayınca öğrenci menüsü açılır. Buradan İlerlemem 

seçeneğini seçtiklerinde ana sayfaya döner ve diğer derslere buradan girebilir. 
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Öğrenciler ana sayfaya geldiğinde 1 numaralı bölümden çalışma yaptıkları dersleri, 2 

numaralı bölümden giriş yapabilecekleri diğer bölümleri görürler. 

 

HATIRLATMA: Öğrencileri sınıf oluşturup eklediğinizde ilerlemelerini takip etmelisiniz. 

Ders 2’yi bitiren öğrenci ana sayfaya dönüp Kurs 3’ten devam etmelidir. 

Bu şekilde öğrenciler Ders 2, Kurs 3, Ders 4 ve Hızlandırılmış Kurs bölümlerini bitirince 

code.org ile çalışmalarını tamamlamış olacaklardır. 

Öğrencileri ilçe code.org hesabına eklemek için öğrenciler kendi hesabına giriş 

yaptıktan sonra code.org/join adresine girmelerini sağlayın. Açılan sayfada size verilen 

ilçe hesabı bölüm kodunu girip Go düğmesine tıklamalarını söyleyin. Bu şekilde ilçe 

hesabına da eklenmiş olur. 
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